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Ticket Restaurant®  ile yemek kuponu hizmetini Türkiye’de 
sunan ilk uluslararası şirket Accor Services Türkiye’nin yeni 
Genel Müdürü  Johann Vaucanson oldu 

ACCOR SERVICES TÜRKİYE’YE YENİ 
GENEL MÜDÜR ATANDI 

Önde gelen Ticket Restaurant® markası ile kurumsal hizmetler alanında dünya lideri 
olan Accor Services’in Türkiye’de yeni Genel Müdürü Johann Vaucanson oldu. 
Çalışanların yaşam kalitesini yükseltmek ve firmaların performansını artırmak amacıyla 
bir çok yenilikçi hizmet sunan ve sektördeki ilk uluslararası firma olan Accor Services 
Türkiye’ye genel müdür olarak atanan Johann Vaucanson, Accor Services’deki kariyerine 
2002 yılında Fransa’da Merkez Ofis’te başladı. 

Üniversite eğitimini  Institut Universitaire de Technologie’de tamamlayan 
Johann Vaucanson ticaret, pazarlama ve finans konularında Ecole Supérieure de 
Commerce’de yüksek lisans eğitimi yaptı. Accor Services’deki kariyerine ilk olarak 2002 
yılında Fransa Merkez Ofis’te Uluslararası İş Geliştirme Müdürü olarak başlayan 
Vaucanson, 2003 yılında Accor Services Polonya’nın genel müdürü oldu. 

2006 yılında Accor Services Fransa’da çalışanlara yönelik ev asistans hizmetleri sunan 
Bien-Être Assistance şirketinde genel müdür olarak iş hayatına devam eden  Johann 
Vaucanson  bu görevini 2009 yılına kadar sürdürdü. 

Başarılı çalışmaları ve sorumluluk alanlarındaki yetkinliği  ile dikkat çeken  Johann 
Vaucanson  Accor Services Türkiye’ye Mart 2009’da genel müdür olarak atandı. 

1973 yılında Fransa’da doğan Johann Vaucanson evli ve İngilizce, Almanca, Lehçe, 
Rusça  biliyor. 

Teşekkürlerimizle...
BİLGİ

Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, firmalar ve kamu kuruluşlarına sunduğu kurumsal hizmetler alanında ise dünya 
lideri konumunda bulunan Accor, 100’e yakın ülkede 150.000 çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 
40 yılı aşkın uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 
Oteller: Sofitel, Pullman, MGallery, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, all seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 100 
ülkede, 4.000 otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik olarak ilişkili aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir.
Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 32 milyon kişi, çalışanlar ve toplum için faydalar, ödül ve sadakat, harcama yönetimi alanlarında Accor 
Services hizmetlerinden faydalanmaktadır.
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